

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aldia Service ApS**

**Lundehusvænget 3, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 32 66 18 23**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11/1-2024*



**Ole Mortensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aldia Service ApS  
Lundehusvænget 3  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 66 18 23  
Stiftet: 23. december 2009  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Ole Mortensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor reparation og salg af hårde hvidevarer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723.341 mod 720.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.407 mod 6.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.341</b>	<b>720</b>
1 Personaleomkostninger	-715.148	-711
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.193</b>	<b>9</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.189</b>	<b>8</b>
Skat af årets resultat	-1.782	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>6.407</b>	<b>6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.407	6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.407</b>	<b>6</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	68.897	74
	Varebeholdninger i alt	68.897	74
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.748	65
	Tilgodehavende selskabsskat	218	2
	Andre tilgodehavender	12.620	0
	Tilgodehavender i alt	29.586	67
	Likvide beholdninger	315.684	247
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>414.167</b>	<b>388</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>414.167</b>	<b>388</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	121.407	115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.407</b>	<b>240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Anden gæld	151.760	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.760	148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.760</b>	<b>148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>414.167</b>	<b>388</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	664.878	665
Pensioner	44.609	41
Andre omkostninger til social sikring	5.661	5
	<b>715.148</b>	<b>711</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>1</u>
	<b>13</b>	<b>1</b>